propter dilecti in domino filii ueftris iuftis poftulationibus 

grato concurrentes affenfu, locum saline de Walprunnen uobis 

a venerabili fratri noftro E. Salzburgenfi archiepifcopo de 

confenfu chori et familie eiufdem ecclefie pia liberalitate con- 

ceffum, ficut illum iufte ac pacifice poffidetis, uobis auctoritate 

apoftolica confirmamus et prefentis fcripti patrocinio comrnu- 

nimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 

noftre confirmationis infringere uel aufu temerario contraire. 
Si quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignationem 

omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum eius 

fe nouerit incurfurum. Datum Laterani Idus Martij ponti- 

ficatus noftri anno quinto. 
Perg. Or. Bleibulle abgefallen. Auf der Rückseite der 

Urkunde von etwas späterer Hand: Confirmatio Innocentii 

pape III. super salinam Waltprunnin in Salzburc. 
Cod. Salem. I, 102. Ueberschrift: LXVIII. Item Con- 

firmatio Innocentii pape fuper falina in Waltpi unnen. 

Erwähnt wird diese Urkunde Ztschr. 2, 48o. 
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1202 0. T. Göggingen. Diethelm Bischof von Konstanz und Abt 

zu Reichenau übergibt dem Kloster Salem ein Gut in Homberg als 

Eigen. 63. 

Diehtlialmui‘ dei gratia Conftantienfis ecclefie epifcopus et 

Augenfis ecclefie abbaf. Cunctif prefentem paginam intuen- 

tibuf. Nouerit uniuerfitas || ueftra, quoniam nof et ecclefia 

Augenfis fpeciali quadam prerogatiua dilectionis ecclefiam de 

Salem liactenus amplexati fumuf, fiduciam habentes || in do- 

mino, quod meritis et orationibuf ibidem deo famulantium et 

hie et in futuro Temper apud deum adiuuemur. Ideo igitur 

utilitatibuf eorum jj intendenteT, notum facimuf, quod uenera- 

bilif Ebirharduf abbaf de Salem et fratref eiuf redemerunt 

a Beringero milite de Mefchilchi feudum, quod liabebat in 

Hohinberc a comite Manegoldo de Rordorf et ipfe de manu 

noftra, datif ei LXX libris. Coinef uero poftmodum cum 

predicto Beringero fupradictum feudum canbiuit cum ecclefia 

noftra Augenfe ea conditione, ut predictum feudum ecclefie 

de Salem conferretur. Dedit autem predictus comef in re- 

compenfatione concambii prefate ecclefie noftre predium, quod 

babebat in Thisindorf et alterum in loco, qui dicitur Walt- 

vurt, cum hominibus quibufdam in Mefchilchi. Nos uero 

fepedictum predium in Hohinberc de confenfu fratrum et 

minifterialium ecclefie noftre Augenfif ecclefie de Salem in 

perpetuam proprietatem contulimuf poffidendum. Vt autem 

hoc concanbium firmum et inconuulfum permaneret, duo mini- 

fteriales Augenfis ecclefie, Bertolduf uidelicet uillicuf de 

Gegingin et Albertuf de Cruchinwif cum quinque aliis mini- 

fterialibus prefate ecclefie iurauerunt, recompenfationem per 

comitem prefatum ecclefie noftre factam utiliorem fore predio 

fupradicto in Hohinberc. Acta funt hec in prefata uilla noftra 

Gegingin. Anno ab incarnatione domini M°. CC°. II0. 

Teftef autem horum funt: Predictus comef Manigolduf de 

Rordorf. Hainricus de Vridingin. Wernheruf Gälli. Berhtolduf 

uillicuf de Gegingin et filiuf fuuf Berhtolduf. Albertuf de 

Cruchinwif. Hainricuf de Cruchinwif et frater fuuf Eberharduf. 

Hainricuf de Abilahc. Cvnradus minifter de Augea. Livtfridus 

de Rordorf et Cvnraduf, qui cognomine Chint dicitur. Berhtolduf 

et Wernheruf de Manningin et alii quam pluref. 

Perg. Or. mit 2 an Pergamentstreifen anhängenden Siegeln: 

dem Abtssiegei des Diethelm und dem Siegel des Capitels von 
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Reichenau: Maria mit dem Christuskinde; Umschrift: f SCA. 

MARIA. DEI. GENITRIX. 

Auf der Rückseite von gleichzeitiger Hand: Super Hohin- 

berc Diethalmi Augenfis abbatis. 

Cod. Salem. I, 78. Ueberschrift: Diethalmi Augenfis abbatis 

et capituli fuper concambio predii in Hohenberc, quo infeodatus 

erat Berngerus milef de Mefchilche XLVIII. 

Druck: nach dem Cod. Sal. Ztschr. 28, 170. Regest Ztschr. 1, 325. 

1204 0. T. Dietkelm, Bischof von Konstanz und Abt von Reichenau, 

verleiht dem Kloster Salem ein Gut in Neufrach gegen einen Pfefferzins. 64. 

In nomine fancte et indiuidue trinitatis. Diethalmus dei 

gracia Conftantienfis epifcopus, Augenfis abbas. Notum fit 

Omnibus tarn future quam prefentis eta||tis hominibus, qualiter 

Waltherus de Wellinberc, minifterialis eclefie noftre Augenfis, 

predium fuum totum, quod habujt in Nivverun, duos uidelicet 

manfus || cum omnibus attinentiis fuis eclefie noftre Augenfi 

cum omnibus liberis fuis donauit, ea eonditione ut nos ipfum 

eclefie de Salem conce'|deremus. Nof ergo idem predium ad 

petitionem venerabilis abbatis Eberhardi, quj tune temporis 

eklem prefuit eclefie, et fratrum fuorum cum confenfu totius 

capituli noftri fub annuo cenfu conceffimus, ut prefata uide¬ 

licet eclefia de Salem camere abbatis Augenfis libram piperis 

annuatim perfoluat. Vt autem hec noftra conceffio rata et 

inconuulfa in pofterum permaneat, prefentem paginam con- 

feribi et figillis utriufque dignitatis noftre et figillo capituli